akhirnya dapat diselesaikan. Penulis menyadari bahwa skripsi ini masih jauh dari

kesempurnaan, karena itu harapan penulis adanya kritik dan saran yang

membangun supaya informasi yang diberikan dapat akurat.

Yogyakarta, 21 Februari 2010 M
18 Rabiul Awal 1432 H

Penulis